UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FlUMINENSE
PMN - PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI
FeSaúde – FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS DA FUNDAÇÃO ESTATAL DE
SAÚDE DE NITERÓI - FeSaúde

                                               EDITAL RETIFICADO Nº 1/2020

                                          NOTA OFICIAL  Nº 43

                                    CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

A Fundação Estatal de Saúde de Niterói- FeSaúde,  por meio da Coordenação de Seleção
Acadêmica da Universidade Federal Fluminense, em cumprimento de Decisão Judicial
proferida no processo Nº 0817443-24.2022.8.19.0205/RJ – 4º Juizado Especial de Fazenda
Pública da Comarca de Niterói, impetrado por RAISA KELLY AMARAL DA SILVA,
candidata ao emprego de Cirurgião-Dentista do Quadro Programa Médico de Família - PMF,
torna público:

1- A inclusão de Raisa Kelly Amaral da Silva, na Lista de Candidatos
Autodeclarados Pessoa Preta ou Parda não eliminadas do concurso para o
emprego de Cirurgião-Dentista do Quadro Programa Médico de Família - PMF;

2- A relação retificada de candidatos que concorrem às vagas reservadas para

pessoas autodeclaradas pretas ou pardas consta do Anexo 1 desta Nota Oficial;

3- Permanecem inalterados os demais dispositivos do Edital Retificado.

Niterói, 9 de fevereiro de 2024.

Coordenção de Seleção Acadêmica- Coseac

Fundação Estatal de Saúde de Niterói- FeSaúde

Emprego: Cirurgião-Dentista (Programa Médico de Família - PMF)

Inscrição
Pontos
Etapa II

Nome do Candidato
Nota Final

(NF)
Colocação

Final
Pontos E1
na Parte I

Pontos E1
 na Parte II

Data de
Nascimento

CPF
Tipo de

Vaga
Pontos
Etapa I

4016028717 25JULIA ************** 72,201 14 7009/06/1991141283***** PP 84

4016128696 0ALINE ************** 72,002 18 7223/08/1984070317***** PP 90

4016142501 5HERICA ************* 65,003 14 6609/11/1988135006***** PP 80

4016418170 14MARIANA ************ 63,604 14 6224/02/1989039394***** PP 76

4016236493 5SAYENE ************* 63,405 14 6430/06/1997160333***** PP 78

4016362450 60EDES *************** 63,206 10 5409/06/1963818656***** PP 64

4016038645 0RAISSA ************* 59,207 8 6615/04/1996162112***** PP 74

4016027646 0YASMIM ************* 59,208 10 6417/06/1996132485***** PP 74

4016129781 10JACQUELINE ********* 58,009 10 6029/04/1991099060***** PP 70

4016144731 5DANDARA ************ 57,0010 14 5606/11/1992130649***** PP 70

4016058542 18JULIANA ************ 54,8011 8 5606/09/1984103687***** PP 64

4016265236 0ALINE ************** 52,8012 8 5810/04/1989129771***** PP 66

4016439851 0SUELLEN ************ 52,8013 18 4816/01/1993153076***** PP 66

4016443802 0ANA **************** 51,2014 8 5618/02/2000176197***** PP 64

4016141351 0JESSICA ************ 51,2015 10 5429/06/1988122989***** PP 64

4016336592 0EVANGELA *********** 51,2016 16 4818/01/1988089803***** PP 64

4016249438 4DAYANA ************* 50,4017 8 5415/09/1997168110***** PP 62

4016121521 0LARYSSA ************ 49,6018 6 5623/10/1997171583***** PP 62

Legenda: Parte I - Tópico de Língua Portuguesa OU Conhecimentos do SUS / Parte II - Tópico de Conhecimentos Específicos / NF - Nota Final

UFF - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
COSEAC - Coordenação de Seleção Acadêmica
Concurso Público FeSaúde  - Edital nº 1/2020 (Edital de Retificação e Edital Suplementar)
Resultado Final do Concurso - ALTERADO por Decisão Judicial proferida no Processo Nº0817443-24.2022.8.19.0205/RJ
Lista dos Candidatos autodeclarados Pretos ou Pardos (exceto Emprego de Agente Comunitário de Saúde)

Pág.: 1

09/02/2024